COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, INDÚSTRIA E COMÉRCIO

REQUERIMENTO Nº          de 2008

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 104, caput do Regimento Interno, requeiro, o

arquivamento dos Requerimentos  de nº 78, 79 e 80 d e 2007, dos quais sou autor.

Plenário ROBERTO CAMPOS, em 08 de maio de 2008.

Deputado VANDERLEI MACRIS